РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

11.11.2015 года №70-А

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта

бюджета муниципального

образования «Жерновецкий сельсовет»

Касторенского района Курской области на 2016 год.

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»  Уставом муниципального образования «Жерновецкий сельсовет», решением Собрания депутатов
«Жерновецкого сельсовета Касторенского района» от 20.06.2014 года №9-а «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
муниципального образования «Жерновецкий сельсовет»

Касторенского района Курской области» администрация Жерновецкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования «Жерновецкий
сельсовет» Касторенского района Курской области на 2016 год на 11-00 часов 1 декабря 2015 года.

2. Местом проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта Бюджета муниципального образования «Жерновецкий
сельсовет» Касторенского района Курской области на 2016 год определить МКУК «Жерновецкий Дом культуры» (с.Жерновец).

3.Организацию по проведению публичных слушаний поручить комиссии (Бородину С.А.).

4. Место нахождения комиссии по подготовке проекта бюджета муниципального образования «Жерновецкий сельсовет»
Касторенского района Курской области на 2016 год : с.Жерновец ул. Центральная д.8. тел. 3-24-25.

5. Регистрация жителей муниципального образования «Жерновецкий сельсовет» желающих выступить на публичных слушаниях,
производиться по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих  до дня проведения публичных слушаний.

6. Замечания и предложения по проекту бюджета муниципального образования «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района
Курской области на 2016 год от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время
проведения публичных слушаний.

7. Заместителю главы администрации муниципального образования «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской
области обнародовать в установленном порядке настоящее решение.

8. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Жерновецкого сельсовета:_______________С.А.Бородин.